
REGIONE PIEMONTE BU2 12/01/2012 
 

C.I.S.S. 38 - Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Assistenziali - Cuorgnè (Torino) 
Approvazione accordo di programma per l'adozione del piano di zona, per il triennio 2011 - 
2013, dell'ambito territoriale del Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio-Assistenziali 
C.I.S.S. 38 di Cuorgnè.  Decreto n. 8 del 28.12.2011 - Prot. n. 11205. 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
Viste: 

la Legge 8 Novembre 2000, n. 328, “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 
interventi e servizi sociali”; 
la Legge Regionale 8 Gennaio 2004 n.1, “Norme per la realizzazione del sistema regionale 
integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di riferimento”;  
le Linee Guida per la predisposizione del Piano di Zona approvate dalla Regione Piemonte con 
D.G.R. n. 28-12285 del 05/10/2009 integrate con D.G.R. n. 27-3050 del 5.12.2011;  
Preso atto che l’Assemblea Consortile, nella seduta del 30.9.2011, con Deliberazione n. 14 ad 
oggetto "Approvazione del Piano di zona dell’ambito territoriale del Consorzio C.I.S.S. 38 per il 
triennio 2011 - 2013 e dello schema di accordo di programma" ha provveduto ad approvare la 
proposta di Piano di zona e ha demandato al Presidente del Consorzio per la promozione 
dell’Accordo di programma e la relativa sottoscrizione; 
Dato atto che i legali rappresentanti dei soggetti istituzionali e non istituzionali, elencati nell’art. 1 
dell’Accordo di Programma per l’adozione del Piano di Zona, per il triennio 2011 – 2013, 
dell’ambito territoriale del Consorzio Intercomunale dei Servizi socio-assistenziali C.I.S.S. 38 di 
Cuorgnè, hanno provveduto alla sottoscrizione del succitato Accordo di Programma per l’adozione 
del Piano di Zona; 
Visto il testo definitivo dell’Accordo di Programma per l’adozione del Piano di Zona, per il triennio 
2011 – 2013, dell’ambito territoriale del Consorzio Intercomunale dei Servizi socio-assistenziali 
C.I.S.S. 38 di Cuorgnè così formato; 
 

DECRETA 
 
1) di approvare il testo dell’Accordo di Programma per l’adozione del Piano di Zona, per il triennio 
2011 – 2013, dell’ambito territoriale del Consorzio Intercomunale dei Servizi socio-assistenziali 
C.I.S.S. 38 di Cuorgnè,  
2) di dare atto che, ai sensi dell'art. 34 c.4) del D.Lgs. 267/2000, dell'avvenuta approvazione 
dell'Accordo di programma sarà data notizia mediante pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 
Regione, a cura del il Responsabile del Procedimento di Piano. 
 
Cuorgnè, lì 28 dicembre 2011 

Il Presidente 
Alessandro Ratto  

 
Il testo integrale dell’Accordo di Programma è pubblicato sul sito web istituzionale: www.ciss38.it 


